
 

 
                                                         Poznań, 05.02.2021 r.                    

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: PN/2/2020 przetargu nieograniczonego pn. dostawę, montaż oraz uruchomienie aparatury  
i urządzeń laboratoryjnych dla potrzeb Zamawiającego wraz z przeszkoleniem personelu Zamawiającego. 
 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019r., poz. 
1843 ze zm.), Zamawiający zamieszcza informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 
1. Zamawiający informuje, iż kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 
Część nr 1: 861.000,00 zł brutto 
Część nr 2: 553 500,00 zł brutto 
Część nr 3: 378 840,00 zł brutto 
Część nr 4: 1 230 000,00 zł brutto 
Część nr 5: 430.500,00 zł brutto 
 

2. Oferty, które zostały złożone w terminie:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Część 

nr 
Cena oferty 

brutto 
Termin realizacji 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

Czas 
reakcji 

Warunki 
płatności 

1. 

Klimatest Trzynadlowski i 
Wspólnicy Sp. j. 
ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 
5C, 52-204 Wrocław 

2 525 000,00 do 16 tygodni 25 miesięcy 
do 12 
godzin 

roboczych 

Zgodnie  
z SIWZ 

2. 

Perlan Technologies Polska 
Sp. z o.o. 
ul. Puławska 303, 02-785 
Warszawa 

5 429 748,17 do 6  tygodni 24 miesiące 
do 48 
godzin 

roboczych 

Zgodnie  
z SIWZ 

3 
Lab-Trade  Sp. z o.o. 
ul. Szałwiowa 9, 03-167 
Warszawa 

4 977 850,00 do 17 tygodni 48 miesięcy 
do 12 
godzin 

roboczych 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

ITA Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Poznańska 104 
60-185 Poznań, Skórzewo 
 

1 2 036 880,00 24-28 tygodni 24 miesiące 
do 48 
godzin 

roboczych 

Zgodnie  
z SIWZ 

5 

LaborTech Polska Marceli 
Fuczek 
Ul. Chemików 1B lok. 516 32-
600 Oświęcim 

1 1 223 850,00 do 18 tygodni 36 miesiące 

do 24 
godzin 

roboczych 
Zgodnie  
z SIWZ 

 
 
3. Ponadto, Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawcy składający ofertę, 

przekazują Zamawiającemu w Oświadczenie o przynależności lub nie przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w formie pisemnej (Załącznik nr 1 do pisma) w terminie 3 dni od zamieszczenia przez 
Zamawiającego na stronie internetowej powyższych informacji. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 6 do SIWZ 

 
 
 
 
.............................................                ................................ 
(Nazwa i adres wykonawcy)             (miejscowość, data) 

   

 

     

Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

 

      Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. Dostawa, montaż oraz uruchomienie aparatury i urządzeń laboratoryjnych dla 
potrzeb Zamawiającego wraz z przeszkoleniem personelu Zamawiającego – PN/2/2020. 

 informuję, że: 

 
1. * nie należę, wraz z pozostałymi Wykonawcami, którzy złożyli ofertę w niniejszym postępowaniu,  do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych,  

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2015r., poz. 

184 z późn. zm.) 

 
 
2. * należę, wraz z  wykonawcą, ………………………………(nazwa Wykonawcy/Wykonawców) który złożył 

ofertę w niniejszym postępowaniu, do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust.1 pkt 23 

ustawy Prawo zamówień publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji  

i konsumentów (Dz.U. 2015r., poz. 184 z późn. zm.) 

 
                                                      
 
                    

.............................................................................. 
(podpisy osoby/osób uprawnionej/uprawnionych  

do reprezentowania wykonawcy   
i składania oświadczeń woli w jego imieniu) 

      KWALIFIKOWANY PODPIS ELEKTRONICZNY 
 
 
 
 
* niepotrzebne skreślić 
 
         Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą 
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


